b) Another formulation of the same truth, and one which admitted of no misunderstanding, was "*Verbum naturam humanam fecit suam propriam,*" i. e., The Logos made human nature entirely His own.

The meaning of this formula is thus explained by St. Cyril: "*Sicut suum cuique nostrum corpus est proprium, eodem modo etiam Unigeniti corpus proprium illi erat et non alterius.*"⁷¹ St. Athanasius (d. 373) elucidates it as follows: "*Errant docentes, alium esse qui*

⁶⁴ *Apol.*, I, n. 5. On the Christology of St. Justin see Tixeront, *History of Dogmas*, Vol. I, pp. 222 sq., St. Louis 1910.

⁶⁵ κατὰ χάριν.

⁶⁶ ββ συννηθῆναι ῥε καὶ συνάπτεσθαι.

⁶⁷ κατ' οὐσίαν.

⁶⁸ *Ep. ad Cledon.*, I.

⁶⁹ οὐσιώδη.

⁷⁰ *De Fide Orth.*, III, 3. Cfr.

Petavius, *De Incarn.*, III, 4.

⁷¹ *Contr. Nestor.*, I, 1.

passus est Filius, et alium qui passus non est; non est enim alius praeter ipsum Verbum quod mortem et passionem suscepit. . . . Formam servi ipsum Verbum suam propriam fecit physica generatione . . . et caro facta est secundum naturam propria Deo; non quasi caro consubstantialis esset divinitati Verbi velut coaeterna, sed ei secundum naturam propria facta est et indivisa per unionem (ἰδία κατὰ φύσιν γενομένη και ἀδιαίρετο κατὰ ἐνωσιν) ex semine David et Abraham et Adam, ex quo et nos progeniti sumus. . . . Consubstantiale (δμοουσιον) enim et impassibile et immortale cum consubstantiali non habet unitatem secundum hypostasin, sed secundum naturam, secundum hypostasin vero exhibet propriam perfectionem (τελειότητα = totietatem in se). . . . Si Filium et Spiritum S. ita dicitis Patri consubstantialem sicut carnem passibilem, . . . vel inviti quaternitatem pro Trinitate inducitis, docentes carnem esse Trinitati consubstantialem.” 72

This is a dogmatic *locus classicus* of prime importance. Its salient points may be paraphrased as follows: (1) The union of divinity and humanity is conceived after the manner of an intussusception of humanity by the Divine Logos,—actively, by virtue of “physical generation from the seed of David and Abraham and Adam,”⁷³ formally, by virtue of a “physical and inseparable union.” (2) The “physical union” thus consummated does not, however, result in consubstantiality of the flesh with the Godhead (which would be Monophysitism), but is based on an “*unitas secundum hypostasin*,” which attains its climax in the *τελειότης* and excludes the preposterous inference that there are in Christ two Sons, one who suffers, and another who does not suffer.⁷⁴ (3) Disregard of this im-